
 

令和６年 7月吉日 

 

横浜幸銀信用組合 

 

 

福岡営業部への移管受付の一時停止のお知らせ 

 

 

平素より横浜幸銀信用組合をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。 

 

横浜幸銀信用組合福岡営業部は店舗建替に伴い令和３年９月より仮店舗（福岡市中央区天神）

で営業を行って参りましたが、新店舗完成により令和６年９月２４日（火）に新・福岡本部ビル（福岡市

博多区博多駅南）に移転致します。また同じ９月２４日（火）に現在の天神の仮店舗の場所に新たに

福岡天神支店を開店致します。 

 

この福岡営業部移転、及び福岡天神支店の開店に向けて各種システム変更作業を進めるため、

他店舗からの福岡営業部への移管受付を一時停止させて頂くことになりました。 

 

お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

重要なお知らせ 

福岡営業部への移管受付の一時停止期間（予定） 

令和 6年７月 16日（火）～令和６年９月３０日（月） 

※一時停止期間については作業の都合上予告なく変更になる場合があります。 


